
Приложение 
к приказу от 31.08.2022 № 84 о/д

Расписание занятий платных образовательных услуг 
в здании МАДОУ ЦРР д/с № 24 по адресу: 40 лет Победы, 1а

№ п/п Наименование
услуги,

возрастные
группы

Место
проведения

Возрастная
группа

Дни недели
понедельник вторник среда четверг пятница

1. Английский язык Музыкальный
зал

-стар, подг.гр 15.35-15.55
16.00-16.30

15.35-15.55
16.00-16.30

2. Обучения по 
технологии 

М.Монтессори

Кабинет 
дополнительно 
го образования

- мл.,средн. гр. 
-стар, подг.гр

15.00-15.30
15.00-15.30

15.00-15.30
15.00-15.30

3. Занятия с 
логопедом

Кабинет
логопеда

- первая подгр.
- вторая подгр.
- третья подгр.
- четвертая 
подгруппа

15.15-15.45
15.50-16.20
16.25-16.55

15.15-16.30

15.15-15.45
15.50-16.20
16.25-16.55
17.00-17.30

4. Читай-ка Кабинет 
дополнительно 
го образования

- старшая гр.
- подготов. гр.

15.35-16.00
16.05-16.35

15.35-16.00
16.05-16.35

5. Роботехника РобоЛаборато
рия

- средняя гр.
- старшая гр.
- подготов. гр.

15.30-16.00
15.30-16.00

15.30-16.00
15.30-16.00

6. Роботехника 
для малышей

Кабинет 
дополнительно 
го образования

-вторая 
младшая гр.

15.30-16.00 15.30-16.00

7. Хореография Музыкальный
зал

- средняя гр.
- старшая гр

15.15-15.35
15.40-16.10

15.15-15.35
15.40-16.10

8 Фитнес для 
малышей

Игровая
комната

-младшая гр. 
-средняя гр.

15.35-15.50
15.35-15.50

15.35-15.50
15.00-15.30



Расписание занятий платных образовательных услуг 
в здании МАДОУ ЦРР д/с № 24 по адресу: 40 лет Победы, 19а

N9 п/п Наименование
услуги,

возрастные
группы

Место
проведения

Возрастная
группа

Дни недели
понедельник вторник среда четверг пятница

1. Обучения по 
технологии 

М.Монтессори

Кабинет 
дополнительно 
го образования

- мл.,средн. гр. 
-стар.

15.15-15.45
15.15-15.45 15.15-15.45

15.15-15.45

2. Роботехника Кабинет 
дополнительно 
го образования

- средн. гр.,
- старшая гр. 15.50-16.15

15.50-16.10
15.50-16.15

15.50-16.10

3. Роботехника для 
малышей

Кабинет 
дополнительно 
го образования

- вторая 
младшая

16.05-16.35 16.05-16.35

4. Читай-ка Кабинет 
дополнительно 
го образования

- средняя гр. 15.35-16.00 15.35-16.00

5. Хореография Музыкальный
зал

- средняя гр.
- старшая гр

15.15-15.35
15.40-16.10

15.15-15.35
15.40-16.10

6. Фитнес для 
малышей

Музыкальный
зал

- мл.,средн. гр. 15.50-16.10 15.15-15.45

7. Занятия с 
логопедом

Кабинет
логопеда

- первая подгр.
- вторая подгр.

15.15-15.45
15.50-16.20

15.15-15.45
15.50-16.20


